

Úprava vstupných priestorov  
budovy MÚ  
Elektroinštalácia

Špecifikácia materiálu a mont. prác

Druh	Menovité jednotky	Jednotková cena	€
<b>1.Elektromontáže</b>			
<b>A. Materiál</b>			
istič PL7-B10/1	3	ks	
istič PL7-B16/1	2	ks	
A- závesné, matná guľa	7	ks	
komp. Žiarivka 42W CDL E27	7	ks	
E - MULTIEVO-AT 8W.1 NM	3	ks	
774401 spínač rad. 1	1	ks	
7744 05 spínač rad. 5	1	ks	
7744 06 spínač rad. 6	2	ks	
7743 96 zásuvka 230V/16A	3	ks	
7744 51 rámik biely	8	ks	
krabica KP 67/3	8	ks	
krabica KU 68-1903	5	ks	
kábel CYKY-J 3x1,5	65	m	
kábel CYKY-J 5x1,5	25	m	
kábel CYKY-J 3x2,5	37	m	
podl. Zás. blok 4x, typ 0 534 01	1	ks	
rúrka 1225 KOPOS SUPERMONOFLEX	5	m	
<b>Nosný materiál spolu</b>			
<i>Podružný materiál (x%z NM)</i>			
<b>Materiál spolu</b>			
<i>Obstarávacia prirážka x%</i>			
<b>Spolu</b>			
<b>B.Montážne práce</b>			
svietidlo nástenné núdzové	3	ks	
istič do 1x25 A	5	ks	
kábel CYKY- pevne uloží. do 5x2,5	115	m	
ulončenie vodiča v rozv. do 2,5	12	ks	
rúrka 1225 v bet.	5	m	
podl. Zás.blok	1	ks	
krabica v stene	13	ks	
vŕtanie dier v murive, hmoždinky do D 10 mm	16	ks	
zásuvka 230V/16A zapust.	3	ks	
spínač rad. 1	1	ks	
spínač rad. 5	1	ks	
spínač rad. 6	2	ks	
<b>Montážne práce spolu</b>			
<b>Elektromontážne práce celkom (A+B)</b>			

**Hodinové sadzby****HZS (hl.III)**

úprava jestv. rozv. Zariadení	8	hod.
demontáž jestv. el. zariadení	8	hod.

**HZS (hl.III) celkom****HZS (hl.XI)**

vých.revízia, vypracov.revíznej správy	16	hod.
--	----	------

**HZS (hl.XI) celkom**